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MODUŁ SFP MIKROTIK PAIR S-35LC20D
+ S-53LC20D 1,25G SM

Numer katalogowy 17858

Kod producenta S-3553LC20D

Typ złącza 2LC

Prędkość transmisji 1000 Mb/s

Opis produktu

MODUŁ SFP MIKROTIK PAIR S-35LC20D + S-53LC20D 1,25G SM
Oferujemy moduł SFP Mikrotik, który charakteryzuje się wysoką wydajnością oraz niezawodnością. Idealny do zastosowań w
sieciach o dużej przepustowości, zapewnia stabilną transmisję danych na długich dystansach.

Dystans: do 20 km
Przepustowość: aż 10000 Mbit/s
Kompatybilność: działa z wieloma urządzeniami
Fale: TX 1550nm/RX 1310nm

Model: S-3553LC20D
Typ złącza: 2LC
Prędkość transmisji: 1000 Mb/s

Waga produktu wynosi 1 kg, co czyni go łatwym w instalacji i obsłudze.
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